Vereinsaktivitidten: 1 = Kanuwandersport allgemein; 2 = Wildwasser; 3 = Kiiste/Seekajak; 4 = Canadierwandern; 5 = Kanurennsport; 6 =
Kanuslalom; 7= Wildwasserrennsport; 8 = Kanupolo; 9 = Kanusegeln; 10 = Marathonrennsport; 11 = Kanu-Freestyle;12 = Rafting; 13 = Kanu-
Mehrkampf (z. B. Triathlon); 14 = Drachenboot; 15 = Outrigger (Oceansport); 16 = SUP; 17 = Behindertensport

Vereinsort

Bezeichnung

Vorsitzende/r

Internet

Sportarten

Kanu Sport Klub

suse patzelt@web.de

Aschaffenbur, Patzelt, Susanne 1,5
g Aschaffenburg lvorstand@kanu-unterfranken.de
Aschaffenburg SSKC Poseidon Bauer, Martin; Fassnacht | martin.bauer@sskc-kanualpin.de www.sske- 1,2,5,7,10,14,
kanu.de 15, 17
.. . www.ksc-
Gemiinden a. M. [Kanu- und Ski-Club 1929 Seemann, Esther 1.vorstand@ksc-gemuenden.de 1,5,17
gemuenden.de
Ger:nunden am White Water Company Schmidt, Michael kontakt@wwcgemuenden.de www.wwegemuen 1,2,3,4,5,8,11
Main den.de ,12,13, 17
Naturfreunde Deutschland | . i bootsgruppe @ naturfreunde- www.naturfreund
HaRfurt Hiibner, Michael 1,2
0G hassfurt.de e-hassfurt.de
. = = . 0 0 . i
Kleinheubach Wasse:r Sport Schwaab, Juanita juanita.schwaab@freenet.de www.wsgkleinheu 1,5,10,16,17
Gemeinschaft bach.de
Kleinwallstadt DJK Kempf, Karl claudia-r.kempf@gmx.de zztp://d_jk.mvscs.n 1,2,4,11,16
Klingenberg Kanu-Club Vill, Alexander Yorsta ndl@k?nu-klmg enberg.de; wva.kanu- 1,2
info@kanu-klingenberg.de klingenberg.de
LLD.//PDSV-
Langenprozelten |Paddel-Sport-Verein Ludwig, Jiirgen vorstand@ psv-langenprozelten.de|langenprozelten.d 1,3,5
Lohr am Main TSV 1846 Murr, Andreas kanu-ski@tsv-Lohr.de www.tsv-lohr.de |1,2,4,5,14,16
Schweinfurt DJK Bernard, Klaus kenterass@kabel.mall.de; www.djk-kanu.de 1,2,4,7,11,
klaus.bernard@djk-kanu.de 16
Wiirzburg Kanu-Club Klingenmeier, Christoph |vorstand@ kc-wuerzburg.de 1,2,5,7,8
wuerzburg.de
Kanuabteilung der TG kanu-@tgwh.de; www.tgwh.de -> 1,2,4,5, 16,
Wiirzburg : Stinzing, Constanze — E

Wiirzburg-Heidingsfeld

constanzedetzer@gmail.com

Kanu
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